
Администрация муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14 сентября 2021 г. № 75 

 

О внесении изменений в постановление от 11.03.2019 № 32 «Об утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области» (в 

редакции постановлений от 06.05.2020 № 32, от 09.12.2020 № 68) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 8 и пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, 

законом Рязанской области от 05.12.2014 № 87-ОЗ «О закреплении за сельскими 

поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», 

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 11.03.2019 № 32 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области» (в редакции постановления 

от 06.05.2020 № 32, от 09.12.2020 № 68) следующие изменения: 

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области информационном бюллетене 

«Демушкинские вести» и размещению на официальном сайте администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов 



Приложение 

 к постановлению администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

 Рязанской области 

от 14.09.2021 № 75 

 

«Приложение 

 к постановлению администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

 Рязанской области 

от 11.03.2019 №32 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального 

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

№ 

п/

п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления ТКО 

Данные об 

источники 

образования 

ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (Ддя юр.лиц 

полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес) 

Дата и 

номер 

решения о 

включении 

и          

(отказе) 

сведений о 

месте 

(площадке) 

накопления 

ТКО 

 

  

Наименование 

населенного 

пункта, 

адрес 

контейнерной 

площадки 

Адрес 

обслужив

аемых 

домов 

(название 

улиц) 

Географичес

кие 

координаты 

площадки 

Покрыти

е 

(грунт,бе

тон,асфал

ьтное) 

Площад

ь, м² 
Кол-во контейнеров с 

указанием объема 

Для юр.лиц полное 

наименование, номер 

ЕГРЮЛ, фактический 

адрес 

Для ИП ФИО,ОГРН, 

адрес регистрации по 

месту жительства 

Для физ лиц- ФИО, 

серия, номер, дата 

выдачи паспорта и 

иного документа, 

адрес регистрации. 

к/телефон   



Размещ

енные,

шт 

Плани

руемы

е к 

разме

щени

ю,шт 

Объем

, м³ 
 

    

1 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Школьная, 15 

ул.Школь

ная, 1-15 

54.427676; 
42,31783 

бетон 4 2 0 1,5 ИП.Барсуков 

Н.А.,ул.Школь

ная 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

2 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Школьная, 17 

ул.Школь

ная, 

16,17,19; 

ул.Центра

льная, 25 

54,426936; 
42,131789 

грунт 2 1 0 0,75 ИП Мезина 

Т.С., МУК 

«Демушкинск

ий сельский 

дом 

культуры»,ул.

Школьная 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

  

3 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Трудовая,1 

ул.Трудов

ая, 1; 

ул.Молод

ежная, 

2,4,6,8,10, 

54,427595; 
42,133423 

бетон 4 2 0 1,5 ул.Трудовая, 

ул.Молодежна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

  

4 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Трудовая,1 

ул.Трудов

ая, 3 

54,428056, 

42,133123 

бетон 6 3 0 2,25 ул.Трудовая, 3 Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

  

 



Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

5 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Библиотечная,9 

ул.Библио

течная,1-

10 

54,426174; 
42,13412 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Библиотечн

ая 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

  

6 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Центральная,27 

ул.Центра

льная,27 

54,425927; 
42,131208 

грунт 4 2 0 1,5 МКОУ 

«Демушкинск

ая СШ» 

Муниципальное 

казённое 

общеобразовате

льное 

учреждение 

"Демушкинская 

средняя школа", 
1026201404514,391454

, Рязанская 

область, Сасовский 

район, село 

Демушкино, Централь

ная улица, 27 

  

  

7 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Трудовая,8 

ул.Трудов

ая, 5-19 

54.427605, 

42.136183 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Трудовая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

  

8 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Дорожная,5 

ул.Дорож

ная, 1-13 

54.431746, 

42.122820 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Дорожная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

  

  



Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

9 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Дорожная,17 

ул.Дорож

ная, 14-20 

54,431635; 
42,23988 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Дорожная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

  

10 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Дорожная,29 

ул.Дорож

ная, 21-42 

54.430889   

42.129178 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Дорожная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

 

          

 

11 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Дорожная,52 

ул.Дорож

ная, 43-

60; 

ул.Заводс

кая, 1-15 

54,430299; 
42,132713 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Дорожная, 

ул.Заводская 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

 

          

 

12 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Дорожная,67 

ул.Дорож

ная, 61-

75;ул.Нов

ая, 1-7 

54,429106; 
42,138909 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Дорожная, 

ул.Новая 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

 

          

 



13 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Дорожная,79 

ул.Дорож

ная, 76-

108 

54,428910; 
42,141356 

грунт 2 1 

0 

0,75 

ул.Дорожная 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

  

 

      

 

 

 

 

14 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Больничная, 1 

ул.Больни

чная, 1 

54,426797; 
42,130139 

грунт 2 1 0 0,75 ГБУ РО 

«Сасовский 

ММЦ» 

Демушкинска

я врачебная 

амбулатория 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15о 

   

           

15 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Больничная,.6 

 54,427968; грунт     ул.Больничная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

 ул.Больни

чная, 3-7 

42,127897  2 1 0 0,75   

16 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Механизаторов

, 4 

ул.Механ

изаторов, 

1-15 

54,425457; 
42,134753 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Механизато

ров, 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

           

17 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Полева

я,1,3,5,7,9

,11 

54,425076; 
42,136892 

бетон 4 2 0 1,5 ул.Полевая Администрация 

муниципального 

образования - 

   



ул.Полевая,1 Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

18 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино 

ул.Заречная,15 

ул.Заречн

ая,1-47 

54,426956; 
42,141955 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Заречная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

           

19 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Барашево 

ул.Лесная, 18 

ул.Лесная

,1-40 

54.426146 

42.110113 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Лесная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

          

20 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Барашево 

ул.Лесная, 50 

ул.Лесная

,41-82 

54,425695; 
42,110086 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Лесная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

21 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Рожково 

ул.Зеленая,7 

ул.Зелена

я, 1-35 

54.419948 

42.162309 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Зеленая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

   



муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

22 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Рожково 

ул.Весенняя,12 

ул.Весенн

яя,1-35 

54,428474; 
42,14776 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Весенняя Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

          

23 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Рожково 

ул.Весенняя,46 

ул.Весенн

яя,36-50 

54,426647; 
42,153939 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Весенняя Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

          

24 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Рожково 

ул.Весенняя,52 

ул.Весенн

яя,51-62; 

ул.Перво

майская, 

13,15,17 

54,425521; 
42,157694 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Весенняя, 

ул.Первомайс

кая 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

           

25 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Рожково 

ул.Весенняя,64 

ул.Весенн

яя,64-87 

54,424533; 
42,161085 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Весенняя Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

   

          



2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Рожково 

ул.Первомайская,

1 

        Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

26 ул.Перво

майская,1

-12; ,14,16 

54,422831; 
42,160038 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Первомайс

кая 

 

27 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Ласицы 

ул.Вишневая,26 

ул.Вишне

вая,1-39 ; 

ул.Затонн

ая,1-21а 

54.416555 

42.184743 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Вишневая, 

ул.Затонная 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

           

28 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Ласицы 

ул.Вишневая,51 

ул.Вишне

вая, 40-79 

54,414728; 
42,184435 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Вишневая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

           

29 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

на берегу 

р.Мокша 

с.Демушкино 

 54,441336; 
42,125014 

грунт 2 1 0 0,75  Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

   

            

           



ул.Школьная, д.15 

30 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

пос.Сенцово 

ул.Луговая-12 

ул.Лугова

я, 14-18 

54.368029 

41.974240 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Луговая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

             

              

              

31 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

пос.Сенцово 

ул.Луговая-5 

ул.Лугова

я,5,11,4 

54,368803 

41,976073 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Луговая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

              

32 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

пос.Сенцово 

ул.Луговая-58 

ул.Лугова

я, 32-

40,19 

58-62 

54,368029 

41,974280 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Луговая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

             

             

 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

пос.Сенцово 

Возле дороги 

            

33 ул.Лугова

я, 43-

47,64 

54,366356 

41,974750 

бетон 4 2 0 1,5 ул.Луговая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

   



области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

              

 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

            

34 кладбище 54,384645 

42,000316 

грунт 4 2 0 1,5 с.Бастаново Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

              

35 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

сБастаново 

ул.Верхняя-35 

ул.Верхня

я-35-37,33 

54,384071 

42,034033 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Верхняя Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

36 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Верхняя-24 

ул.Верхня

я,24-

26,23-27 

54,384691 

42,029575 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Верхняя Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

37 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Верхняя,10 

ул.Верхня

я,10-

14,7,15-21 

54,386397 

42,029871 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Верхняя Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

   



области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

38 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Верхняя,16 

ул.Верхня

я,4-8,16 

54,385690 

42,029034 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Верхняя Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

39 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Заречная,26 

ул.Заречн

ая,26,32,5 

54,388036 

42,010108 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Заречная Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

40 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Молодежная 21 

ул.Молод

ежная,28 

54,382408 

42,011022 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Молодежна

я,ЧП 

«Барсуков 

Н.В.» 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

41 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная 78 

ул.Центра

льная,78-

82,87-97 

54,385426 

42,005228 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

   



с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

42 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная 81 

ул.Центра

льная 73-

79, 62-70 

54,384380 

42,008114 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

43 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная 67 

ул.Центра

льная,63,6

9,44,54-58 

54,383511 

42,012729 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

44 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная,51 

ул.Центра

льная,51-

57,38-42 

54,382833 

42,017193 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

45 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная,,4

3 

ул.Центра

льная,28-

34, 37-43 

54,382283 

42,020183 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

   



ул.Школьная, д.15 

46 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная 29 

ул.Центра

льная,29-

31,20,35,2

5 

54,382580 

42,023907 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

47 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная,13 

ул.Центра

льная,11-

15, 10-12 

54,383106 

42,017179 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

48 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная,  5 

ул.Центра

льная,5-

7,6-8 

54,381961 

42,027012 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

49 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Центральная,2 

ул.Центра

льная,2-

4,1-3 

54,381769 

42,029411 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Центральна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   



50 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Молодежная, 

22 

ул.Молод

ежная16,1

8,22,15 

54,382774 

42,011734 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Молодежна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

51 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново 

ул.Молодежная,7 

ул.Молод

ежная5-

11, 2-4,8-

14 

54,381785 

42,014480 

грунт 6 3 0 2,25 ул.Молодежна

я 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

52 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Садовая,46 

ул.Садова

я,36-

48,29-35 

54,423045 

42,059973 

грунт 2 2 0 1,5 ул.Садовая, 

МБУ 

«Сасовский 

РДК», 

Кошибеевский 

СДК 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

53 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Садовая,19 

ул.Садова

я,19,13,2,

18 

54,420825 

42,060667 

грунт 2 1 0 0,75 ул.Садовая Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   



54 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Дружбы,39 

ул.Дружб

ы,29-

35,36-40 

54,431325 

42,059713 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Дружбы Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

55 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Дружбы,12 

ул.Дружб

ы,6-12,26-

30,5-9 

54,427978 

42,058060 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Дружбы Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

56 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Ильева,55 

ул.Ильева

,51-59,32-

38 

54,433001 

42,062594 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Ильева Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

57 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Ильева,48 

ул.Ильева

,65-77,48-

58, 

Ул.Дружб

ы,72-78 

54,435025 

42,061547 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Ильева, 

ул.Дружбы 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   



58 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Ильева,22 

ул.Ильева

,20-26,25-

45 

54,428991 

42,062787 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Ильева Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

59 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Ильева,10 

ул.Ильева

,2-12,1-11 

54,424530 

42,064055 

грунт 4 2 0 1,.5 ул.Ильева Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

60 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Мира,18 

ул.Мира,1

1-17,10-22 

54,425732 

42,058149 

грунт 4 2 0 1,5 ул.Мира, ИП 

«Барсуков 

В.Н.» 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

61 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево 

ул.Мира-1 

ул.Мира,1

-9,2-6, 

ул.Ильева

-13-21,14-

18 

54,425943 

42,063192 

бетон 4 2 0 1,5 ул.Мира, 

ул.Ильева, 

Кошибеевский 

ФАП 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   



62 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Ласицы  

( с правой 

стороны села в 

поле, 300 м вправо 

от водонапорной 

башни) 

с.Ласицы 54.411399, 

42.185981 

грунт     Место 

складирования 

крупногабарит

ного мусора 

(КГМ) 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

63 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Рожково  

(в 100 метрах от 

бывшей 

животноводческо

й фермы, с левой 

стороны) 

с.Рожково 54.418715, 

42.155451 

грунт     Место 

складирования 

крупногабарит

ного мусора 

(КГМ) 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

64 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Кошибеево  

( 50 м влево по 

грунтовой дороге 

от поворота на 

бывшую ферму) 

с.Кошибе

ево 

00 грунт     Место 

складирования 

крупногабарит

ного мусора 

(КГМ) 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

65 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Бастаново  

( 50 м влево по 

грунтовой дороге 

от поворота на 

бывшую ферму) 

с.Бастано

во 

00 грунт     Место 

складирования 

крупногабарит

ного мусора 

(КГМ) 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   



66 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино  

(500 метров от 

поворота с 

основной дороги, 

напротив бывшей 

животноводческо

й фермы,) 

с.Демушк

ино 

54.413785, 

42.124723 

грунт     Место 

складирования 

крупногабарит

ного мусора 

(КГМ) 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

67 Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

пос.Сенцово 

( 50 м влево по 

грунтовой дороге 

от поворота на 

бывшую ферму) 

пос.Сенцо

во 

00 грунт     Место 

складирования 

крупногабарит

ного мусора 

(КГМ) 

Администрация 

муниципального 

образования - 

Демушкинское 

сельское поселение 

Сасовского 

муниципального 

района Рязанской 

области,106623200015

2, Рязанская обл., 

Сасовский р-он,  

с.Демушкино, 

ул.Школьная, д.15 

   

». 



 


